
30.6.2024 0.00 

Meekon autiotupa sijaitsee jylhissä maisemissa Kalottireitin varrella.

Uusi retkeilyopas vie Käsivarren
tunturiluontoon  ja johdattaa
vaelluksille Saanalle ja Haltille



31.1.2024 - Käsivarren suurtunturien luonto on Suomen
mittakaavassa ainutlaatuista vuoristoseutua, jonka maisemat
poikkeavat kaikista muista Lapin kairoista. Uusi retkeilyopas ja
sen liitteenä oleva vedenkestävä ulkoilukartta tutustuttavat
alueen luontoon sekä Haltille johtavaan Kalottireittiin ja
lukuisiin Kilpisjärven alueen päiväreitteihin.

Tapio Karttakeskuksen tammikuussa julkaisema uusi retkeilyopas
soveltuu hyvin niin Kilpisjärven alueen päiväretkeilijöille kuin Haltin
vaellusta suunnittelevillekin.

Kalottireitin Kilpisjärveltä Haltille vievä osuus on ehkäpä Suomen
haastavin merkitty vaellusreitti. Kirjassa reitti esitellään etapeittain ja
pureudutaan Norjan puolelta Haltin reittiin yhdistyviin
polkuvaihtoehtoihin.

Kilpisjärven lähiympäristössä on lisäksi useita hienoja ja eritasoisia
päiväretkiin ja yön yli -retkiin sopivia kohteita. Saana-tunturi, Mallan
luonnonpuisto ja monet muut Kilpisjärven upeat päiväretkikohteet
piirtyvät parhaimmillaan ikimuistoisina kokemuksina patikoijan
mieleen.

Teoksen kirjoittaja Laura Hakulinen asuu Kilpisjärvellä. Hän viihtyy
Yliperän tunturiseudulla luontoa ja vuodenaikojen vaihtumista
tarkkaillen.

"Vuoristoisten suurtunturisiluettien lisäksi nähtävää löytyy myös
aivan maan tasalta. Tunturikoivikoiden sekä paljakan varvikoiden ja
rakkakivikoiden suojissa lymyilee omaperäisiä lintuja ja harvinaisia
pikkuruisia tunturikukkia, joista esimerkiksi jääleinikki kukkii
Suomessa ainoastaan Käsivarren korkeimmilla tuntureilla", kertoo
Hakulinen.

Oppaassa keskitytään retkeilyreittien lisäksi erityisesti seudun
harvinaiseen kasvistoon ja linnustoon.

Kirjan liitteenä oleva erillinen taitettu ulkoilukartta on vedenkestävä,
ja sille on merkitty kaikki oppaassa esiteltävät reitit sekä alueen muut
kohteet. Kartan avulla on helppo suunnistaa niin päiväretkillä kuin
pidemmillä vaelluksillakin.

Opaskirja
Reittikuvaukset
Retkeilijän palvelut ja nähtävyydet
Vinkit ja valokuvat

Ulkoilukartta
Vedenkestävä
Reitit ja kohteet
Koko alueen kartta 1:50 000 sekä tarkempi kartta Kilpisjärvi
1:25 000
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